АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 16 г. Томска
ПРИКАЗ

	 28.05.2008

	№  60

Томск

О доплате за  сложности обучения
и приоритетность предмета

На основании приказа директора школы от 05.05.2008 № 131 «О переходе на новую систему оплаты труда работников школы с 01.09.2008»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить в новой системе оплаты труда выплаты коэффициента за сложность и приоритетность предмета для МОУ Заозерной средней общеобразовательной школы № 16:

	Предмет
	Коэф. по 1 гр
	Коэф. по П гр.
	Коэф. по Ш гр.

	Русский язык
	+

	Литература
	+

	Математика
	+

	Английский язык
	+

	Немецкий язык
	+

	Физика
	+

	Информатика и ИКТ
	+

	Начальная школа:

	Русский язык
	+

	Литературное чтение
	+

	Английский язык
	+

	Математика
	+

	Грамота
	+

	ИКТ
	+

	Индивидуальные коррекц. занятия
	+

	Предшкола:

	Родной язык
	+

	Математические представления
	+

	Средняя школа:

	История

	+

	Обществознание

	+

	География

	+

	Химия

	+

	Природоведение

	+

	Биология

	+

	Основы проектирования

	+

	Экономика

	+

	Экология

	+

	История Сибири

	+

	Экология Томской области

	+

	География Томской области

	+

	Украинский/польский языки

	+

	Национальная литература

	+

	Славяноведение

	+

	Этика

	+

	Философия

	+

	Черчение

	+

	Начальная школа:

	Окружающий мир

	+

	История

	+

	Литературное наследие Сибири

	+

	Шахматы

	+

	Литературное слушание

	+

	Предшкола:

	Окружающий мир

	+

	Средняя школа:

	Музыка

	+

	ИЗО

	+

	Технология

	+

	ОБЖ

	+

	Физическая культура

	+

	Основы социализации личности

	+

	Психология

	+

	История изобразительного иск-ва

	+

	Начальная школа:

	Музыка

	+

	Ритмика

	+

	ИЗО

	+

	Технология

	+

	Физическая культура

	+

	Предшкола:

	Искусство и культура

	+

Директор школы

Н.М.Абинова